
С О  О  П  Ш  Т  Е  Н   И Е 

 

За преостанати слободни места за упис на студенти 
на прв циклус на студии на студиските програми при 
УКИМ  Шумарски факултет во Скопје во учебната 

2014/2015 година 

 

УКИМ Шумарски факултет во Скопје соопштува дека 
за вториот уписен рок (пријавувањето ќе биде на ден 
03.09.2014 година) има слободни места на следните 
студиски програми: 

Студиски програми Редовни 
во 
држ.квота 
со 200ЕУР 

Редовни со 
кофинансирање 
со 400 ЕУР 

Вонредни 

со 400 
ЕУР 

Вкупно 

1.Шумарство(8 
семестри) 

5 

 

5 2 12 

2.Екоинженеринг и 
екоменаџмент(8 
семестри) 

 

4 5 5 14 

3.Пејзажно дизајнирање 

(8 семестри) 

31 

 

10 4 45 

ВКУПНО: 40 20 11 71 

 

                                                                                ДЕКАН 

                                                                 Проф.д-р Јане Ацевски                


